

Розрахунок видатків до кошторису загального фонду бюджету ОЗ "Теплицька ЗШ І-Шст №1"

0611021 -Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти

(найменування бюджетної установи)

Всього

грн.

ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ - усього		14 277 200
КЕКВ 2100	Оплата праці і нарахування на заробітну плату	8 822 200
КЕКВ 2110	"Оплата праці працівників бюджетних установ", всього	7 231 300
	<i>На виплату: (кількість шт. одиниць згідно штатного розпису від 01.01.2023 р)- 80,75 шт. од.</i>	7 231 300
КЕКВ 2120	"Нарахування на оплату праці ", всього -	1 590 900
	<i>"Нарахування на оплату праці"</i>	1 590 900
КЕКВ 2200	"Використання товарів і послуг ", всього	5 455 000
КЕКВ 2210	<i>Предмети, матеріали, обладнання та інвентар</i>	950 000
	Дизпаливо 4 (автобуса) * 100(км в день)*23,5 (розхід палива на 100км) *20 (робочих днів у місяць) *8 (повних місяців навчання)*55 (грн за літр)= 827200 грн	827 200
	Запчастини для автобусів	65 000
	Бланки шкільної документації	7 000
	Придбання канцтоварів	10 000
	Придбання господарських товарів	16 000
	Придбання буд. матеріали	20 000
	Придбання миючих засобів	4 800
КЕКВ - 2230	<i>Продукти харчування, всього</i>	500 000
	Учнів 1-4 кл. 8626 д/д * 29,00 грн.	250 154,00
	Учнів 5-11 кл. (пільгова категорія) 4690д/д * 29,00 грн.	136 030,00
	Дошкілля 2776 д/д * 41,00 грн	113 816,00
КЕКВ - 2240	<i>Оплата послуг (крім комунальних), всього</i>	200 000
	Страховання транспортних засобів, водіїв	10 000
	Технічне обслуговування обладнання (котелень)	7 000
	За послуги Інтернету	35 000
	Медичний огляд працівників	40 000

	Технічне обслуговування електричного господарства	5 000
	Електровимірвальні роботи	15 000
	Перевірка трансп. засобів, проходження техогляду автотранспорту	16 000
	Дератизація	10 000
	Оплата за користування компютерними програмами	15 000
	Послуги з дослідження ґрунту, піску, води та готових страв	10 000
	Оновлення пакетів прогр. забезпечення "Курс-Школа"	1 500
	Повірка вагів	3 000
	Виготовлення бланків свідоцтв	10 000
	За навчання по питанню цивільного захисту та пожежної безпеки	7 500
	Тех.обслуговування вогнегасників	15 000
КЕКВ 2250	Видатки на відрядження, всього	5 000
	Видатки на відрядження	5 000
КЕКВ 2270	Оплата комунальних послуг та енергоносіїв, всього	3 800 000
КЕКВ 2272	Оплата водопостачання та водовідведення	50 000
	Оплата водопостачання та водовідведення	50 000
КЕКВ 2273	Оплата електроенергії, всього	1 100 000
	Оплата за ел.енергію як товар $137500\text{кВт} \cdot (6,39 + 1,61) = 1100000$ грн.	1 100 000
КЕКВ 2275	Оплата інших енергоносіїв, всього	2 650 000
	Деревина дров'яна Ціна 2457 грн. за м3, 1075м3 = 2641275 грн.	2 641 275
	Вивіз сміття	8 725

Керівник

Головний бухгалтер



Людмила ПШЕНИЧНА

Богдан СЕМЕНЮК